Articolo 2 

11 presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale dell’ Amministrazione ex D.lgs. 
dell’ Ufficio del Commissario di Governo per gli adempimenti di competenza. 

DECRETA 

il finanziamento, I'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di spese 
di registrazione e bollo dell’Atto Aggiuntivo PATTO PER IL SUD PA_17642_Borgetto — “Realizzazione di 

opere di protezione del canale delle acque superficiali provenienti da monte a mezzo di regimentazione delle stesse. 
11 Lotto™ — CUP J36J16001650001 - CIG 7248891616, sotioscritto in data 6 novembre 2025 — Rep.